
Alma Ahmeti GJYQTARE NË RRETHIN GJYQËSOR KUKËS

Deklaratat e analizuara: 

8 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2009 deri
 Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para 
Fillimit

2009 2010 2011 2012 2014 2015 2016

78,507 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2016 është rritur 3.7 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 7 vite rezultoi:

Pa Probleme

Mungon deklarata e vitit 2013.

Subjekti ndër vite deklaron kredi personale dhe overdraft në shumë totale 
4,080,000 lekë, pa  specifikuar qëllimin e përdorimit.
Në vitin 2016 është deklaruar kontratë shitjeje per shitjen e automjetit e markës 
Audi, ngjyrë gri viti i prodhimit 2002, me vlerë 3,400 euro - por ky automjet nuk 
rezulton i deklaruar më parë në asnjë nga formularët e deklarimit. 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 200,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 225,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 324,552 

 200,000 

 749,552 

Pasuritë e 
Luajtshme

 200,000 

Likuiditete 
në Cash 

Likuiditete 
në Bankë 


